
UCHWAŁA  NR 242/42/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia  22 listopada 2007r.

w sprawie  zawarcia aneksu do porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą
Mazowieckim,  a  Zarządem  Powiatu  w  Sierpcu  w  sprawie  przyjęcia  zadań
z zakresu administracji rządowej dotyczących spraw paszportowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U.z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  -  Zarząd  Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zawrzeć  aneks  nr  7  do  porozumienia  zawartego  w  dniu  16  października  2002r.
pomiędzy  Wojewodą  Mazowieckim,  a  Zarządem  Powiatu  w  Sierpcu  w  sprawie
przyjęcia  niektórych  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  dotyczących
przyjmowania podań i wydawania paszportów – o treści stanowiącej załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący -Sławomir Fułek              .............................

Członek -Andrzej Twardowski           .............................

Członek -Szczepan Jamiołkowski      .............................

Członek -Paweł Kaźmierczak             .............................

Członek -Adam Pijankowski              .............................


